
 
 
 

 

 

 

Pressmeddelande den 21 mars 2011 

 

En halv miljon svenskar besökte Turkiet 2010 

Turkiet favoritresmål för svenskar 
Turkiet är hetare än någonsin. Förra året tog landet emot nära 30 miljoner turister, och av 
dessa var nästan en halv miljon svenskar, vilket är en ökning med 11 procent mot året 
innan. Det är framför allt sol, bad, segling, gästfrihet och det förhållandevis låga prisläget 
som lockar. 

– Samtidigt som rekordmånga svenskar besökte Turkiet förra året ser det ut att bli ännu 
fler i år, säger Filiz Köse, kultur- och turistattaché för Turkiet i Sverige. 

Turkiet har haft en slående tillväxt på turistsidan under den senaste tioårsperioden och allt fler av 
besökarna är svenskar. Förra året tog sig nära en halv miljon svenskar ner till Turkiet på semester, 
och i år väntas ännu fler hitta dit. 

– Vi har redan sett på bokningarna att ännu fler svenskar planerar att åka till Turkiet i år även om 
det är svårt att veta hur stor ökningen blir. Helt klart är att 2011 kommer att bli ett gyllene år för 
Turkiet som turistland, säger Filiz Köse. 

Det är mycket som lockar svenskar till Turkiet; de många soltimmarna, det turkosa vattnet, den 
orörda naturen, det goda köket, bra golfbanor och den gästfria befolkningen. Dessutom har 
turistdestinationerna över lag hög kvalitet med många historiska och kulturella sevärdheter. 

Turkiet har seglat upp som det populäraste resmålet i Europa tillsammans med Mallorca. Inför 
sommaren 2001 ligger dessutom turkiska orten Antalya på en första placering, enligt en färsk 
undersökning genomförd av Ticket Collection.  

Fakta om Turkiet 
Areal: ca 780 000 kvm (97 % ligger i Asien och 3 % i Europa)  
Folkmängd: 75 miljoner. Huvudstad: Ankara (4,5 miljoner invånare). 
Istanbul har ca 12,5 miljoner invånare. Språk: Turkiska.  
 
Turkiska Turistbyrån har en hemsida med matnyttig information om Turkiet som 
turistdestination. Läs mer på www.goturkey.com 
 
För att komma i kontakt med Turkiska Turistbyrån i Stockholm, mejla eller ring till: 
Turkiska Turistbyrån, info@turism.turkemb.se, 08-679 83 20 / 21 
 
För mer information eller vid intresse för en journalistresa till Turkiet, kontakta gärna:  
Karin Pontén, Vår pr-byrå, karin.ponten@varprbyra.se, 0708-66 66 31 

 


